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CODIGO

DESCRIPCION

LISTA DE PRECIOS OMNILIFE

PRECIO
SUGERIDO

LOS MAS VENDIDOS

4160400
1850610
4250604
6379929

AGUA BLU EVOLUCION 600 ML

KOLINA BOTELLA EVOLUCION 200 ML

ALOE BETA PINA EVOLUCION BOTELLA 200 ML
ONE C MIX PLUS 30 SOBRES 150 GRS

€$52.00
€$127.00
€$127.00
€$1,095.00

4250204
3924734
5177432
4475910
4650609
1260600
4850500
1675700
1429653
1578400
8453000
3659152
1729752
2075722
2023500
5310501
7170943
5025516
2350430
6571959
5827415
3125317
3179518
3575605
3322232
3575609
3000730
2603201
3721200
2505711
3875700

ALOE BETA PINA EVOLUCION BOTE 960 ML

AQTUA SUPREME CAJA CON 30 SACHETS
CAFEZZINO PLUS CAJA 30 SACHETS

DOLCE VITA SUPREME TORONJA CAJA CON 30 SACHETS
EGO 10 BOTELLA EVOLUCION 200 ML

EGO PLANT EVOLUCION BOTELLA 200 ML jNUEVO!
EGO FRUTAS PAQUETE CON 6 LATAS EVOLUCION
ESTOP PLUS CAJA, 30 SACHETS 450G iNUEVO!

FEM PLUS, CAJA 30 SACHET 195 GRS.

FIBER N PLUS SUPREME CAJA 30 SACHETS

FLU-Y BOTE 60 CAPSULAS {NUEVO!

OML IQU LATA 12 0Z [ inuevo: }

HOMO PLUS CAJA CON 30 SACHETS 180 G jNUEVO!
MAGNUS SUPREME CAJA 30 SOBRES

MAGNUS CAJA CON 30 SOBRES

OMNILIFE FX SABOR NARANJA PAQUETE CON £ LATAS
OMNILIFE SHAKE SUPREME CAJA CON 12 SAEHETS
OMNILIFE VKIDS DOYPACK 400 G

OMNIPLUS FRUTA EVOLUCION 30 SACH

OMNIOST CAJA 30 SOBRES 450 GRS iNUEVO!
OMNIVIU SUPREME CAJA C/30 SOBRES 150 GRS.
SUPER MIX VAINILLA DOYPACK 600 G

SUPER MIX SUPREME CHOCOLATE CAJA 30 SOBRES
TEATINO LIMON SUPREME, CAJA 30 SOBRES.
THERMOGEN COFFEE CAJA 30 SOBRES 360 GRS

THERMOGEN TEA MARACUYA SUPREME CAJA CON 30 SACHETS

STARBIEN E CAJA C 30 SOBRES
POWER MAKER E CAJA C 30

UNDU CAJA 30 SOBRES

OPTIMUS CAJA 30 SACHETS E.

UZO SUPREME CAJA CON 30 SACHETS

€$546.00
€$2,300.00
€$1,460.00
€$1,415.00

€$127.00

€$127.00

€$749.00
€$2,280.00
€$1,210.00
€$1,590.00

€$845.00
€$1,110.00
€$1,210.00
€$1,140.00
€$1,080.00

€$274.00
€$1,615.00
€$1,540.00
€$1,675.00
€$1,420.00
€$1,575.00
€$1,470.00
€$1,610.00
€$1,425.00

€$960.00
€$2,070.00
€$1,080.00
€$2,140.00
€$2,040.00
€$1,355.00
€$3,070.00
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CODIGO

DESCRIPCION

LISTA DE PRECIOS OMNILIFE — MEXICO NACIONAL

PRECIO
SUGERIDO

MATERIAL DE APOYO

CONTRATO (REPOSICION)

KIT MOCHILA NUTRICIONAL18

KIT NUTICIONAL 18 DG
BOLSA REUTILIZABLE 30

CUADERNO MORADO

TERMO METALICO 30 ANOS

TERMO OMNILIFE LASSER

TERMO SPORTMIXER OMNILIFE

MALETIN OMNILIFE
MAGAZINE 39

PLUMA OMNILIFE 30 ANOS

C$7.00
C$1,220.00
€$1,220.00

C$105.00

C$175.00

C$370.00
C$380.00
C$535.00
€$1,170.00
C$190.00
C$57.00

*Los precios a los niveles de descuentos ya incluyen Impuestos
+La literatura no genera puntos
* Los productos de reembolso limitado pueden cambiar sin previo aviso
«Los pedidos con costo menor a C$3,930.00 en base al precio integrado generaran un cargo de envio de C$432.30
*PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Compras por TMK con cargo a su tarieta de Crédito 6 mediante depésito bancario a las cuentas:

BAC # 351290184

Moneda Local: Cordobas

LAFISE # 106006041

BANPRO# 10010905745937


https://portal.omnilife.com/start
https://seytu.omnilife.com/start

